
 

 

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ 

Ставропольского края 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 03.11.2021                                 г.Ессентуки                                     № 1896 

 
 
О внесении изменений в  постановление  администрации города Ессентуки 
от 17.12.2018 № 1670 «Об утверждении административного регламента 
предоставления муниципальной услуги «Организация отдыха детей в 
каникулярное время» 
 
 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 

администрация города Ессентуки  
          

                          

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

  

1. Утвердить изменения в постановление администрации города 

Ессентуки от 17.12.2018 № 1670 «Об утверждении административного 

регламента предоставления муниципальной услуги «Организация отдыха 

детей в каникулярное время» согласно приложению. 

 

2. Признать утратившим силу  постановление администрации города 

Ессентуки от 07.09.2021 № 1535 «О внесении изменений в постановление 

администрации города Ессентуки от 23.07.2021 № 1210 «О внесении 

изменений в постановление администрации города Ессентуки от 17.12.2018 

№ 1670 «Об утверждении административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Организация отдыха детей в каникулярное время». 

 

3. Отделу по организационным и кадровым вопросам администрации 

города Ессентуки (Радинская Н.А.) разместить настоящее постановление на 

официальном сайте администрации города Ессентуки и Думы города 

Ессентуки в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города Н.В.Попову. 

 



5. Настоящее постановление вступает в силу со дня  его обнародования 

на официальном сайте администрации города Ессентуки и Думы города 

Ессентуки в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

Глава города Ессентуки                                                                 А.Ю.Некристов 
 

 

 

 
__________________________________________________________________ 

  

 

Проект вносит  исполняющий 
обязанности начальника 
управления образования  
администрации города Ессентуки  

  
 
И.Н.Ляшенко 

Проект визируют: 
 
заместитель главы 
администрации города Ессентуки                
 
управляющий делами 
администрации города Ессентуки 
 

  
 
Н.В.Попова 
 
 
Н.Н.Попова 
 

заместитель заведующего отделом  
правового обеспечения  
администрации города Ессентуки 
 

  
 
   В.С.Дусев 

заведующий общим отделом  
администрации города Ессентуки 
 

  
Н.А.Жучкова 

Проект подготовлен 
Главным специалистом-
юрисконсультом  
управления образования 
администрации города Ессентуки 
 

  
 
 
 
М.А.Морозова 


